
TERESINA - PIQuarta-feira, 01 de setembro de 2004 - Nº 165

4

PORTARIA Nº 214, DE 27 DE AGOSTO DE 2004

Convoca os candidatos excedentes ao número de vagas,

aprovados e classificáveis em Concurso Público, para a opção

de Matrícula Institucional, visando o preenchimento de vagas

remanescentes no interior do Estado.

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ, no uso das

atribuições que lhe conferem o inciso II, do artigo 109 da CE, e §1º, do art. 10-F, da Lei nº

3.808, de 16.JUL.1981 (alterada pela LC nº 035, de 06.NOV.2003), bem como os itens 5.1 a 5.7

do Edital do Concurso Público “Soldado PM”, publicado no DOE nº 220, de 17 de novembro

de 2003, e

CONSIDERANDO a disponibilidade de 03 (três) vagas para a área do 2º BPM

(Parnaíba), para candidatos do sexo masculino; 25 (vinte e cinco) vagas para a Área do 3º

BPM (Floriano), sendo 22 (vinte e duas) para candidatos do sexo masculino e 03 (três) para

candidatos do sexo feminino; 14 (quatorze) vagas para a Área do 4º BPM (Picos), todas

para candidatos do sexo masculino; e 23 (vinte e três) vagas para a Área do 7º BPM

(Corrente), sendo 21 (vinte e uma) para candidatos do sexo masculino e 02 (duas) para

candidatos do sexo feminino; decorrentes de vagas não preenchidas por candidatos dentro

do número de vagas ofertadas,

CONSIDERANDO, ainda, a reclassificação de todos os candidatos excedentes

feita pela Comissão do Concurso da Universidade Federal do Piauí, com base no número

de pontos obtidos pelos candidatos na 1ª Etapa do certame (Prova de Conhecimentos),

tudo de conformidade com os itens 1 e 3, subitens 1.2, 3.1.18, 3.1.19 do Edital do Concurso,

RESOLVE:

Art. 1º - Convocar os Candidatos abaixo relacionados, regularmente aprovados e

não classificados dentro do número de vagas no Concurso Público “Soldado PM/2003”,

para fazerem a opção de Matrícula Institucional, visando o preenchimento de vagas

remanescentes no interior do Estado:

I – MASCULINOS

INSC.        NOME IDENT. CLASS.

17-01264   ROBERTO PINTO DE ABREU 1954522-PI 295º (THE)

13-02446   JAILTON GOMES DA SILVA 2344396-PI 296º (THE)

15-01177   FABIANO DE PAULA RODRIGUES FREITAS 1259325-PI 297º (THE)

14-01659   CARLOS EVANDRO DE SOUSA SANTOS 1544092-PI 298º (THE)

13-02187   ANDERSON CASTELO BRANCO LOPES 2296414-PI 299º (THE)

16-00643   FRANCISCO DAS C DE MORAIS SANTOS 2097597-PI 300º (THE)

13-00610   RAFAEL DE CARVALHO LOPES 2266203-PI 301º (THE)

13-01096   LUCAS ALBUES ALVES DANTAS 0750776803-BA 302º (THE)

17-01479   JOEL CLAUDIO PAZ BARGUIL 2094123-PI 303º (THE)

13-00877   HAGSON FERNANDO SILVA AGUIAR 2350287-PI 304º (THE)

12-01118   ERISVALDO EUFRAUZINO LEAL 1927562-PI 305º (THE)

12-01808   ERISVAN MESQUITA SILVA 1558090-PI 306º (THE)

12-00671   DARCI DE ARAUJO BENVINDO 2048652-PI 307º (THE)

13-00323   PEDRO ALVES DA CRUZ JUNIOR 1254395-PI 308º (THE)

14-01697   ALLAN RODOLFO F COELHO 1506707-PI 309º (THE)

12-00559   PAULO ROBERTO PIMENTEL LIMA 1459458-PI 310º (THE)

15-00184   RONALDO ARAUJO GUALBERTO 1429865-PI 311º (THE)

13-00215   JORGE BATISTA VELOSO SILVA 2089212-PI 312º (THE)

12-01468   DENIS MARCIEL SOARES PEREIRA 1964098-PI 313º (THE)

13-03725   JACKSON CARVALHO DE MACEDO 2000593-PI 315º (THE)

13-01047   RONALDSON MENDES DE CASTRO 0090004930-MA 316º (THE)

13-03225   ANTONIO LUIZ MELO E SILVA JUNIOR 1916547-PI 317º (THE)

13-01285   REGINALDO TORRES DE SOUSA 2066226-PI 318º (THE)

17-00586   FRANCISCO DE ASSIS LIMA JUNIOR 1976104-PI 319º (THE)

13-01832   ABINADA NETO GOMES DE CARVALHO 1952724-PI 320º (THE)

13-00166   ANTONIO PEREIRA COSTA NETO 2208548-PI 321º (THE)

12-00064   ROGERIO LOPES CAVALCANTE 1652386-PI 323º (THE)

13-01539   FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA ARAUJO 1978057-PI 324º (THE)

12-01482   EDNALDO NERES TAVARES DE MESQUITA 1482906-PI 325º (THE)

17-01286   ERISVALDO DE MACEDO VALADAO 2256953-PI 326º (THE)

15-00068   ANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS 2042388-PI 327º (THE)

14-01013   AMADEU SOARES COSTA JUNIOR 1501237-PI 328º (THE)

15-01353   ERIVAN RIBEIRO LIMA 1674211-PI 329º (THE)

16-00262   GILBERTO NUNES DO NASCIMENTO 2211865-PI 330º (THE)

13-01023   JOAO NILDO BARBOSA DOS SANTOS 1651316-PI 332º (THE)

15-01355   LEONARDO BRITO SANTOS 2101399-PI 333º (THE)

15-00459   ANTONIO SILVESTRE VIEIRA DA SILVA 2055800-PI 334º (THE)

12-00777   WASHINGTON DE SOUSA COSTA 1393263-PI 335º (THE)

13-03313   JEFFERSON PORTO MAGALHAES 2033021-PI 336º (THE)

13-03243   RAPHAEL FEITOSA NEPOMUCENO MARQUES 2005858-PI 337º (THE)

14-01393   JOAO BORGES DE CARVALHO AMORIM 1724140-PI 338º (THE)

13-00139   RAFAEL FERREIRA DA SILVA 2041341-PI 339º (THE)

12-01987   SILVIO CLEIDIO ALVES DE ARAUJO 2205415-PI 340º (THE)

13-01501   LUIS MENDES DA SILVA FILHO 1574894-PI 341º (THE)

13-01330   ROGERIO ALVES DA SILVA 1673737-PI 342º (THE)

14-01168   CLEMILSON DE SOUSA SANTOS 1650417-PI 343º (THE)

14-00378   ANTONIO MARCOS DA SILVA OLIVEIRA 2084680-PI 344º (THE)

14-01349   ANTONIO SOARES DE OLIVEIRA NETO 1097784-PI 345º (THE)

15-00188   MARCOS LEANDRO DA SILVA ALMEIDA 1548006-PI 346º (THE)

17-00989   FILEMON JOSE CARVALHO DE SOUSA 2215837-PI 347º (THE)

13-01453   WELLINGTON FERREIRA ALVES 924012986-MA 348º (THE)

17-00475   ALEX GOVEIA DOS SANTOS 2030130-PI 349º (THE)

15-01367   ANTONIO CARLOS DE A CAMPOS 1561642-PI 350º (THE)

14-01746   ROGERIO HENRIQUE DE MORAIS 4176787-GO 351º (THE)

13-03316   FERNANDO MARQUES DE F ARAGAO 1506920-PI 352º (THE)

13-03988   JULIO DE PAULA SILVA 1866848-PI 353º (THE)


